
ZEBRANIA Z RODZICAMI 17 kwietnia 2016 
 

 

Godz. 1000 – spotkanie komitetu studniówkowego i przed-
stawicieli klas maturalnych (świetlica szkolna) 
 

Szkoła Klasa Wychowawca 
 Godz. Sala 

 
Technikum 
Geodezyjne 

I TG 
II TG 
III TG 
IV TG 

Elżbieta Gula             godz.1000 

Małgorzata Zagórska 
Hanna Szaniawska   odbyło się 
Ewelina Zaczek 
 

16.04. 
1000 

6marca 
900 

55 
59 

 
30 

 
Technikum 

Mechaniczne 
i Technikum 

Informatyczne 
 

I T.Mechan. 
II T.Mech./T.Inf. 
III T.Mech./T.Inf. 
IV T.Mech./T.Inf. 

 

Sławomir Wałachowski 
Kazimierz Kulikowski 
Ewa Biernacka          odbyło się 
Tomasz Odziemczyk 
 

900 
900 

6marca 
930 

20 
60 

 
34 

Technikum  Żywienia i 
Usług Gastronomicznych 

 
 

I TŻ 
II TŻ 
III TŻ 
IV TŻ 

Wioletta Szymaniuk   godz.1210 

Alicja Bienias 
Katarzyna Dębińska 
Iwona Jończyk 

16.04. 
1000 
1000 
900 

60 
30 
20 
41 

 
Technikum  Hotelarstwa i 
Technikum Informatyczne 

 

I TH/TI 
II TH  
III TH 
IV TH 

 

Grzegorz Bienias 
Sylwia Zatyka 
Adam Kalata              odbyło się 
Agnieszka Wałachowska 
 

1000 
Indyw. 
6marca 

930 

41 
 
 

Św.A 

Technikum Ekonomiczne I TE 
II TE 
III TE 
IV TE 

 

Edyta Odziemczyk 
Dorota Znamirowska-Kalata 
Małgorzata Rodak      odbyło się 
Krystyna Wieczorkiewicz 
 

1000 
900 

marzec 
930 

Św.B 
38 

 
35 

Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa 

 
Kucharz  

 
Mechanik Pojazdów 

Samochodowych  
 

i wielozawodowa 

I mech./kuch. 
I wielozaw. 

II mech. 
II kuch./wiel. 

III mech./kuch. 
III wielozaw. 

 
 

Bogumiła Lipińska-Lewuszewska 
Jolanta Próchniewicz 
Andrzej Sochacki 
Grzegorz Głębicki 
Tadeusz Zajma 
Kazimierz Kulikowski 

900 
1000 
900 

1000 
1000 
1045 

33 
39 

Św.B 
38 
55 
60 


